様式１５
工事着手届
　　　　年　　月　　日
甲賀市長　あて
事業者　住所
氏名

電話番号　　（　　）
開発事業に関する工事に着手したので、甲賀市みんなのまちを守り育てる条例第２３条の規定により、次のとおり届け出ます。
	開発事業の名称

	事前協議確認通知日
	　　　　　年　　　月　　　日

	開発事業区域の位置
	　甲賀市

	工事着手年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	工事完了予定年月日
	　　　　　年　　　月　　　日

	工事施行者住所・氏名
	電話番号　　　　（　　　　）

	工事監理者
	住所・氏名

	連絡場所
	電話番号　　　　（　　　　）

	資格・免許等

備考　工事工程表を添付してください。
	決裁欄

	処理方法
	分類番号
	 ・ ・
	保存年限
	年

	起案　　・　　・

	決裁　　・　　・

	施行　　・　　・